
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

85/2007

2007-12-27

Zarządzenie Nr 85/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 17 grudnia 2007 roku

w sprawie: powołania komisji przeprowadzającej egzaminy sprawdzające kwalifikacje osób
ubiegających się o licencję na wykonywanie transportu drogowego taksówką.

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity
Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 6 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001r o transporcie
drogowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 125 poz. 874), oraz Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002r sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości
opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką ( Dz. U z 2002r Nr.12
poz. 118) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję stałą komisję w składzie:
1.Dariusz Zarychta Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w Starostwie Skarżyskim -
przewodniczący komisji
2.Krzysztof Obarski Naczelnik Sekcji Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku
Kamiennej - członek komisji
3.Marek Boguszewski Kierownik Referatu ds. Projektów i Promocji - członek komisji
W pracach komisji z prawem głosu może brać również udział przedstawiciel aktualnie wykonujących
działalność taksówkarzy.

§ 2

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie egzaminu sprawdzającego wiedzę z zakresu transportu
drogowego taksówką u kandydatów na taksówkarzy zgodnie z zapisami art. 6 ust 1 pkt. 2 lit. c ustawy o
transporcie drogowym jw.

§ 3

Egzamin przeprowadzany jest w formie ustnej i polega na zadaniu przez członków Komisji 20 pytań z
zakresu szkolenia, określonego odrębnymi przepisami, przeznaczonego dla kandydatów na
taksówkarzy.

§ 4

Wynik egzaminu uznaje się za pozytywny po udzieleniu prawidłowych odpowiedzi na co najmniej 80%



zadanych pytań.

§ 5

Za przystąpienie do egzaminu mogą być pobierane opłaty w wysokości określonej przepisami prawa.

§ 6

Komisja wykonuje swoje czynności w zależności od potrzeb określonych ilością kandydatów na
taksówkarzy, przy założeniu, że okres oczekiwania na termin egzaminu nie może przekroczyć 14 dni.

§ 7

Z wykonanych czynności Komisja każdorazowo sporządza protokół, który podpisują wszyscy
uczestniczący w pracach Komisji.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

§ 9

Traci moc Zarządzenie Nr.11/99 Starosty Skarżyskiego z dnia 27.04.99r w sprawie powołania komisji
sprawdzającej znajomość topografii miasta Skarżyska-Kamiennej i Powiatu Skarżyskiego u osób
ubiegających się o wydanie świadectwa kwalifikacji do kierowania taksówką osobową.

Starosta Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2007-12-27 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-12-27 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:45,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


